Tempus Open - Roope Markkanen

Roope Markkanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:25.97 AQUA-pisteet: 205 Paivamaara:
2010-10-30 Kilpailu: Kansalliset Uinnit

Aika

01:25.97

01:27.82

01:28.42

01:32.65

01:34.49

01:36.54

AQUA
205
193
189
164
155

145

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2010-10-30

2010-11-13

2009-11-07

2009-10-04

2009-05-09

2008-11-09

Kilpailu

Kansalliset Uinnit

LrKT:n 50-vuotisjuhlakilpailu
Norppauinnit

Kouvolan Sanomat-uinnit 2009
Toukouinnit

LR IKM 2008 alkukilpailut IS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9736
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=9736&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=9736&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=9736&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=9736&amp;Result_sort=result_date

